
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte
26 24 6 23 27 28

25

╳

25
1 7 17 22 24 Auszeit

Ende
11:27 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
40 42 44 53 43 49

6

0 2 3 4 5 6 Auszeit

3:16

S
A
T
Z

2

Start
11:30 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
48 43 44 40 42 49

21

╳

7
1
9

3
14

4
18

5
19

6
21

Auszeit

19:20

Ende
11:53 A  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte
24 6 33 27 28 26

25

1
12

2
13

4
14

7
16

8
22

11
25

Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

A  VT Kempen vs. TV Mönchengladbach Hardt B
Spiel 10 23.10.2022 11:00 Uhr

Regenbogenschule (Neue Halle)
47906 Kempen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VT Kempen 9/14
1 Amberg, Juliane
6 Grun, Frida X

12 vanderSchaaff, Tessa
23 Harpel, Theda X
24 Gündel, Charlotte X
26 Diepers, Eva X
27 Probst, Sarah X
28 Lamyon, Greta X
33 Großfeld, Anna X
A  Libero
A  Offizielle
T Megert , Waldemar E

CT Diepers, Johanna E
SC Van der Schaaff , Da… E

C

B  TV Möncheng… 10/14
35 Flack, Janina
40 Eßer, Helen X
42 ChokriMohamed, … X
43 Tataroglu, AsyaZara X
44 Zaborowski, Rosa X
45 Marker, Johanna
48 Hilland, Emma X
49 Kuscu, Zeynep X
52 Nasimova, Sabina
53 Fink, Mia X
B  Libero
B  Offizielle
T Hohensee, Luca

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VT Kempen TV Möncheng… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 6 0 0 1
1 0 1 25 2 23 21 0 0 1

3
1 0 2 50 50 27 0 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:53 Dauer: 0:53

Sieger: VT Kempen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neuefeind, Milla 1 Richter, Sarah
2 Glomb, Melina 2 Galezewska, Weronika

Schreiber 3
Schr. Cornelißen, Anna 4

Assist. Schick, Lena

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


