

Bezirksliga 4 wU16

Frauen

(A) VT Kempen vs. TV Mönchengladbach Hardt (B) Spiel 10

23.10.2022 11:00 Uhr

Regenbogenschule (Neue Halle) 47906 Kempen



			S	St. 11:	art :00	Q	A) VT I	Kempe	en	R		ide :27	B	TV Mö	nchen	ıg	S	Ī
	A	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	
5	Startaufstellung		A	26	24	6	23	27	28	٦.	40	42	44	53	43	49		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							6	١
ufste		Snielstand	Spielstand Z															١
٨		Spieistanu																
		1. 5.	1	X 25)	1	7	17	22	24	Auszeit	0	2	3	4	5	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	3)													3:16	

S	Start 11:30		В	TV Mö	nchen	ıg	R		de :53	(A	s			
	1	II	III	IV	V VI		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	48	43	44	40	42	49		24	6	33	27	28	26	
							21							25
Z														
2	Ķ	1	3	4	5	6		1	2	4	7	8	11 25	Auszeit
_	/	9	14	18	19	21)	19:20	12	13	14	16	22	€ 9	13:12

_			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-	1	1 5															Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	VT Kempen	9/14	$^{\circ}$	TV Möncheng	10/	14
	1	Amberg, Juliane		35	Flack, Janina		
	6	Grun, Frida	Х	40	Eßer, Helen		Χ
	12	vanderSchaaff, Tessa		42	ChokriMohamed,		Χ
	23	Harpel, Theda	Х	43	Tataroglu, AsyaZara		Χ
	24	Gündel, Charlotte	Х	44	Zaborowski, Rosa		Χ
	26	© Diepers, Eva	Х	45	Marker, Johanna		
	27	Probst, Sarah	Х	48	Hilland, Emma		Χ
	28	Lamyon, Greta	Х	49	Kuscu, Zeynep		Χ
	33	Großfeld, Anna	Х	52	Nasimova, Sabina		
	(A)	Libero		53	Fink, Mia		Χ
1	(A)	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero		
1	T	Megert , Waldemar	Е	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		
1	СТ	Diepers, Johanna	Е	Т	Hohensee, Luca		
]	SC	Van der Schaaff, Da	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Neuefeind, Milla		1	Richter, Sarah					
2	Glomb, Melina		2	Galezewska, Weronika					
	Schreiber		3						
Schr.	Cornelißen, Anna		4						
Assist.	Schick, Lena								

(A) VT Kempen TV Möncheng... (B) A W G P Satz 0 0 1 25 1 1 0 1 25 2 3 Dauer P G W A 27 6 0 0 1 23 21 0 0 1 1 0 2 50 50 27 0 0 2 Start: 11:00 Ende: 11:53 Dauer: 0:53 Sieger: VT Kempen

Ergebnisse

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de